
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000077/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000043/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

06/09/2017 às 08:00 hs

06/09/2017 às 08:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 19/08/2017

006152 - ANTONIO CARLOS - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Nossa Senhora de Fatima, 1446 - Fátima, Carmópolis de Minas-MG

35.534-000CEP..................................:

CNPJ 08.905.935/0001-29 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             16.250,00          (  Dezesseis Mil e Duzentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007141 - Andre Luiz Palheiros Gouvea - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Jaguara, 19 - Novo Eldorado, Contagem-MG

32.341-010CEP..................................:

CNPJ 20.718.935/0001-15 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.120,00          (  Tres Mil e Cento e Vinte Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007140 - Casa Belo Materiais de Construção Ltada -MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Cel. José Gonçalves D'Amarante, 86 - Centro, Formiga-MG

35.570-000CEP..................................:

CNPJ 25.696.352/0001-54 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                990,00          (  Novecentos e Noventa Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007139 - Eletroporto Comércio Elétrico Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua São Geraldo, 273 - Lourdes, Arcos-MG

35.588-000CEP..................................:

CNPJ 08.601.743/0001-29 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             13.020,00          (  Treze Mil e Vinte Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001609 - JANUÁRIO HENRIQUE NUNES MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 316 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3350653860010CNPJ 03.639.851/0001-77 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            112.857,00          (  Cento e Doze Mil e Oitocentos e Cinquenta e Sete Reais  )Valor.................................:

(37) 3341-1992Telefone...........................: Fax...................................:

006793 - Madeiras Tratadas Aleixo Ltda. MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Severo Augusto, 1819 - Fazenda Aleixo - Nossa Senhora das Graças, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 22.958.190/0001-97 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000077/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000043/2017

Número da Licitação

R$              5.670,00          (  Cinco Mil e Seiscentos e Setenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006876 - Marla Construções LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua  José Demétrio Coelho, 2134 - Cidade Nova, Carmo do Cajuru-MG

35.510-000CEP..................................:

CNPJ 04.082.411/0001-24 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.164,00          (  Tres Mil e Cento e Sessenta e Quatro Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001515 - SUPRECON - PRÉ FABRICADOS DE CONCRETOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça DONA COTINHA, 100 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3357979220087CNPJ 41.856.998/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             55.450,00          (  Cinquenta e Cinco Mil e Quatrocentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

(37) 33411530Telefone...........................: (37) 33411530Fax...................................:

Itapecerica-MG, 14 de Setembro de 2017

Ordenador da Despesa


